CAMPO A TRAVES ADS COLMENAREJO 2024

20 Noviembre 2024

02-Minibenjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)

1 C.INMACULADA CONCEPCION

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
2 2666 Beltran HIDALGO GOMEZ
4 2667 Yoel GARCIA RODRIGUEZ
6 2670 Diego ZAPATERO UGARTE
7 2668 Mauro CEBRIAN HERRANZ

2 CEIP ANTONIORROBLES

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 2726 Simon RODRIGO NEGRO
9 2727 Alex CASAS FERNANDEZ
14 2731 Hugo Hristov LOBO TSONEV
15 2729 Eneko SANDOVAL GIL

3 SEIS DE DICIEMBRE

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
11 2034 Miguel Angel ELVIRA GALLEGO
12 2032 Bruno FLOREZ AMARILES
19 2036 Mateo DENIS DEL CEA
21 2038 Ronald Alejandro GODOY TOLEDO

4 FELIPE II

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
5 2099 Victor SAN SEGUNDO ARRANZ
13 2095 Julian Gabriel DIAZ DE FREITAS
25 2091 Alvaro ALONSO CIONAC
29 2082 Odei GIL SUSO

S5 LAS VEREDAS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
16 1969 Juan NIETO NAVARRO
18 1972 Leonardo COLL HERRERA
28 1970 Nicolas CABRERO CHOCLAN
34 1971 Jad DID

6 CEIP SAN GREGORIO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
3 2453 Anas EL AMRI BOUZRIBA
8 2454 Youssef AMANZOU KOUBAA
39 2450 lan Andres PEREA RESTREPO
54 2451 Amir MIFTAH

7 GSD EL ESCORIAL

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
22 2188 Leon SANCHEZ MARTINEZ
23 2187 Gael FONSECA PEREZ
33 2183 Pablo MORA LOPEZ
36 2185 Jacobo MARTINEZ VELAYOS

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

19 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
C.inmaculada Concepcion
C.inmaculada Concepcion
C.inmaculada Concepcion
C.inmaculada Concepcion

39 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip Antoniorrobles
Ceip Antoniorrobles
Ceip Antoniorrobles
Ceip Antoniorrobles

63 PUNTOS

CLUB /COLEGIO
Seis De Diciembre
Seis De Diciembre
Seis De Diciembre
Seis De Diciembre

72 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Felipe li
Felipe li
Felipe li
Felipe li

96 PUNTOS

CLUB /COLEGIO
Las Veredas
Las Veredas
Las Veredas
Las Veredas

104 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip San Gregorio
Ceip San Gregorio
Ceip San Gregorio
Ceip San Gregorio

114 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Gsd El Escorial
Gsd El Escorial
Gsd El Escorial
Gsd El Escorial

Pag.1de2

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:20
0:02:22
0:02:25
0:02:25

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:10
0:02:26
0:02:33
0:02:34

9 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:28
0:02:28
0:02:40
0:02:41

22 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:24
0:02:29
0:02:44
0:02:46

10 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:34
0:02:38
0:02:46
0:02:48

4 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:22
0:02:25
0:02:50
0:02:56

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:41
0:02:43
0:02:48
0:02:48



CAMPO A TRAVES ADS COLMENAREJO 2024
20 Noviembre 2024

02-Minibenjamines-masculinos - Equipos
Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)
8 R.C. ALFONSO XII 129 PUNTOS 6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
17 2884 Gael GAYARRE JURADO MBJM R.c. Alfonso Xii 0:02:38
30 2886 Juan GARCIA PROTA MBJM R.c. Alfonso Xii 0:02:46
31 2885 Alejandro LAZARO FRANTCHOUK MBJM R.c. Alfonso Xii 0:02:47
51 2879 Alvaro SANCRISTAN AMOR MBJM R.c. Alfonso Xii 0:02:54
9 CEIP JACINTO BENAVENTE 159 PUNTOS 5 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
20 2410 Amin IDIR IDIR MBJM Ceip Jacinto Benavente 0:02:40
37 2411 Maximo MARUGAN GARCIA MBJM Ceip Jacinto Benavente 0:02:48
50 2407 Max KASSEM OLLERO MBJM Ceip Jacinto Benavente 0:02:53
52 2406 llyas DANKIR MBJM Ceip Jacinto Benavente 0:02:55
10 CEIP SAN LORENZO 172 PUNTOS 6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
24 2764 Liam CUEVAS ZARZUELA MBJM Ceip San Lorenzo 0:02:44
44 2760 Safwan SELLAM MBJM Ceip San Lorenzo 0:02:53
47 2759 Amir SAOU MBJM Ceip San Lorenzo 0:02:53
57 2765 Youssef ESSARSERY MBJM Ceip San Lorenzo 0:02:56

Pag. 2 de 2



