### **CAMPO A TRAVES ADS COLMENAREJO 2024**

#### 20 Noviembre 2024

# 02-Minibenjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

C.INMACULADA CONCEPCION		19 PUNTOS	6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
2 2666 Beltran HIDALGO GOMEZ	MBJM	C.inmaculada Concepcion	0:02:20
4 2667 Yoel GARCIA RODRIGUEZ	MBJM	C.inmaculada Concepcion	0:02:22
6 <b>2670</b> Diego ZAPATERO UGARTE	MBJM	C.inmaculada Concepcion	0:02:25
7 2668 Mauro CEBRIAN HERRANZ	MBJM	C.inmaculada Concepcion	0:02:25
CEIP ANTONIORROBLES		39 PUNTOS	6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
1 2726 Simon RODRIGO NEGRO	MBJM	Ceip Antoniorrobles	0:02:10
9 2727 Alex CASAS FERNANDEZ	MBJM	Ceip Antoniorrobles	0:02:26
14 2731 Hugo Hristov LOBO TSONEV	MBJM	Ceip Antoniorrobles	0:02:33
15 2729 Eneko SANDOVAL GIL	MBJM	Ceip Antoniorrobles	0:02:34
SEIS DE DICIEMBRE		63 PUNTOS	9 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
11 2034 Miguel Angel ELVIRA GALLEGO	MBJM	Seis De Diciembre	0:02:28
12 2032 Bruno FLOREZ AMARILES	MBJM	Seis De Diciembre	0:02:28
19 2036 Mateo DENIS DEL CEA	MBJM	Seis De Diciembre	0:02:40
21 2038 Ronald Alejandro GODOY TOLEDO	MBJM	Seis De Diciembre	0:02:41
FELIPE II		72 PUNTOS	22 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
5 2099 Victor SAN SEGUNDO ARRANZ	MBJM	Felipe li	0:02:24
13 2095 Julian Gabriel DIAZ DE FREITAS	MBJM	Felipe li	0:02:29
25 2091 Alvaro ALONSO CIONAC	MBJM	Felipe li	0:02:44
29 <b>2082</b> Odei GIL SUSO	MBJM	Felipe li	0:02:46
LAS VEREDAS		96 PUNTOS	10 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
16 1969 Juan NIETO NAVARRO	MBJM	Las Veredas	0:02:34
18 1972 Leonardo COLL HERRERA	MBJM	Las Veredas	0:02:38
28 1970 Nicolas CABRERO CHOCLAN	MBJM	Las Veredas	0:02:46
34 <b>1971</b> Jad DID	MBJM	Las Veredas	0:02:48
CEIP SAN GREGORIO		104 PUNTOS	4 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
3 2453 Anas EL AMRI BOUZRIBA	MBJM	Ceip San Gregorio	0:02:22
8 <b>2454</b> Youssef AMANZOU KOUBAA	MBJM	Ceip San Gregorio	0:02:25
39 2450 Ian Andres PEREA RESTREPO	MBJM	Ceip San Gregorio	0:02:50
54 <b>2451</b> Amir MIFTAH	MBJM	Ceip San Gregorio	0:02:56
GSD EL ESCORIAL		114 PUNTOS	6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
22 2188 Leon SANCHEZ MARTINEZ	MBJM	Gsd El Escorial	0:02:41
22 2100 ECON GANGREZ WARTHINEZ			
23 2187 Gael FONSECA PEREZ	MBJM	Gsd El Escorial	0:02:43

### **CAMPO A TRAVES ADS COLMENAREJO 2024**

### 20 Noviembre 2024

# 02-Minibenjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

8 R.C. ALFONSO XII		129 PUNTOS	6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
17 2884 Gael GAYARRE JURADO	MBJM	R.c. Alfonso Xii	0:02:38
30 2886 Juan GARCIA PROTA	MBJM	R.c. Alfonso Xii	0:02:46
31 2885 Alejandro LAZARO FRANTCHOUK	MBJM	R.c. Alfonso Xii	0:02:47
51 <b>2879</b> Alvaro SANCRISTAN AMOR	MBJM	R.c. Alfonso Xii	0:02:54
CEIP JACINTO BENAVENTE		159 PUNTOS	5 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
20 2410 Amin IDIR IDIR	MBJM	Ceip Jacinto Benavente	0:02:40
37 <b>2411</b> Maximo MARUGAN GARCIA	MBJM	Ceip Jacinto Benavente	0:02:48
50 2407 Max KASSEM OLLERO	MBJM	Ceip Jacinto Benavente	0:02:53
52 <b>2406</b> Ilyas DANKIR	MBJM	Ceip Jacinto Benavente	0:02:55
10 CEIP SAN LORENZO		172 PUNTOS	6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
24 2764 Liam CUEVAS ZARZUELA	MBJM	Ceip San Lorenzo	0:02:44
44 2760 Safwan SELLAM	MBJM	Ceip San Lorenzo	0:02:53
47 <b>2759</b> Amir SAOU	MBJM	Ceip San Lorenzo	0:02:53